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Adventure, dansk, engelsk mm. 
Er du adventure-lærer med stort A og/eller dansk-engelsklærer? Kan du spille klaver eller er du en haj til 
sociale medier? Så er Korinth Efterskole måske noget for dig? 

Vi søger to lærere d. 1. august 2025, som er fagligt kompetente, empatiske og relationelt stærke. Du skal 
have lyst til at blive en del af en udviklingsorienteret friluftsefterskole, hvor vi har det sjovt sammen og 
succes er noget vi skaber sammen. De to lærere vi ansætter, skal sammen dække de beskrevne fag og 
opgaver. 

Korinth Efterskole er en almen efterskole på Sydfyn med 87 elever og 18 fastansatte. Eleverne kan prøve 
kræfter med op til seks forskellige linjefag hen over året. Vores værdier handler bl.a. om dialog, 
mangfoldighed og friluftsliv. Vi arbejder med dialogisk undervisning og færre karakterer, og tror på at 
elevernes aktive deltagelse i undervisning og aktiviteter, skaber grobund for læring og trivsel. Vi sætter 
naturen højt, og elsker at bringe undervisningen udenfor, når det giver mening.  

Som adventurelærer skal du medvirke i udviklingen af vores adventureprofil, ligesom ude-og friluftslivet 
skal prioriteres endnu højere fremover. Vores klatresal er omdrejningspunktet for mange aktiviteter, 
hvorfor du gerne skal være klatreinstruktør eller interesseret i uddannelse. Vi skal have dækket linjefag 
indenfor adventurefag som klatring/bouldering, kajak og MTB mm. Måske er det dig der stabler vores 
adventurerace på benene? Om 2 år tager skolen på skitur til Norge ud over den årlige adventurerejse til 
Ardeche, Frankrig. Er du skiløber (langrend, alpin), er det derfor en fordel.  

Som dansk og/eller engelsklærer skal du undervise i 9./10. klasse, og være interessere i at indgå i et tæt 
samarbejde med dine kolleger, da der i et par af klasserne er to lærere på.  

Vores klaverspillende adventurelærer stopper til sommer, hvorfor det kunne være skønt, hvis du mestrer 
klaverspil til morgensamlinger.  

Ligeledes ønsker vi at give vores sociale medier mere opmærksomhed. Er du skarp indenfor sociale medier 
samt evt. film/fotografering vil kommunikationsopgaver kunne indgå i arbejdet. Almindeligt 
efterskolearbejde som kontaktlærer og tilsyn hverdag/weekender er en naturlig del af stillingerne. 

Begge stillinger er som udgangspunkt faste. En stilling er på fuld tid, mens den anden vil ligge på 75-100 % 
afhængig af opgaver.  

Er du interesseret i at høre mere, skal du være mere end velkommen til at skrive / ringe til forstander 
Henrik V. Thrane på henrik@korinth-efterskole.dk / 21226640. 

Frist for ansøgning er tirsdag d. 22. april. Samtaler foregår tirsdag / torsdag uge 18 i dagtimerne. 

Mærk ansøgningen med “ansøgning lærer august 2025”. 

Ansøgning sendes til mail: kontor@korinth-efterskole.dk 

Løn og ansættelse sker efter overenskomst mellem Finansministeriet og LC.  
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